
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

173 
67 
29 
86 

214 
234 

41 
94 
10 

424 
61 

126 
75 

211 
23 
68 

122 
72 
31 

114 
40 
77 

183 

Nome 

Perseghin Stefano 
Cavalieri Massimo 
Frealdo Simone 
Di Giulio Tony 
Russo Alessandro 
Ferlito Domenico 
Gastaldi Ruben 
Ravaglia Andrea 
Guglielmetti Andrea 
Ferdusi Enrico 
Ferlito Vincenzo 
Barletta Mirko 
Pienovi Martino 
Ligotti Gaetano 
Ottini Michele 
Cazzolli Roberto 
Strafurini Marco 
Galiazzo Sebastiano 
Leonard Thomas 
Baronchelli Ivan 
Costanzia Carlo 
Ferrando Michele 
Caglieri Olmo 

Classe 

MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER OVER 
MASTER 

Giri 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 

5 

T. Totale 

13:44.579 
13:45.458 
13:45.594 
13:49.028 
13:49.849 
13:49.954 
13:50.055 
13:51.045 
13:51.148 
13:55.244 
13:56.086 
13:56.608 
14:01.422 
14:07.160 
14:08.413 
14:08.732 
14:10.092 
14:14.224 
14:14.934 
14:16.198 
14:39.261 

5:05.328 

Diff 

0.879 
1.015 
4.449 
5.270 
5.375 
5.476 
6.466 
6.569 

10.665 
11.507 
12.029 
16.843 
22.581 
23.834 
24.153 
25.513 
29.645 
30.355 
31.619 
54.682 

9 Giri 

T. Migliore 

58.435 
58.500 
58.436 
58.760 
58.830 
58.695 
58.611 
58.782 
58.646 
58.790 
58.837 
59.127 
59.263 
59.270 
59.695 
59.676 
59.430 
58.973 

1:00.073 
1:00.069 
1:01.804 

59.294 

Team 

COPAT TEAM FERLITO 
SCUOLA K. ABRUZZO 
PAPRIKA RACING 
SCUOLA K. ABRUZZO 
MIOUT RACING 
COPAT TEAM FERLITO 
SCUOLA K. ABRUZZO 
KCA MELANDRI 
VMAX RACING 
ZENA KARTING 
COPAT TEAM FERLITO 
KEYSTONE & LDC 
KEYSTONE & LDC 
KEYSTONE & LDC 
ZENA KARTING 
RACELAND 
MIOUT RACING 
COPAT TEAM FERLITO 
PRIVATO 
RACELAND 
PRIVATO 
VMAX RACING 
RR MAD RACING 

Penal 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.72: +5'' di penalità per mancato allineamento 

Margine della Vittoria 

0.879 

Velocità  Media 

66,012 

Miglior tempo sul giro 

58.435 

Velocità Migliore 

66,535 

Giro Migliore di 

173 - Perseghin Stefano 

 

Stampato: 15/05/2022 15:51:02 

DSC: GIORDAN Matteo 

DG: COSTANTINOPOLI Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

  

 

 

ESPOSTA ALLE ORE:

 

 

BRIGGS & STRATTON 
BRIGGS MASTER 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:26:16 

VIVERONE 1,080 km 

15/05/2022 15:20 


